

### **Foreningen Venskab**

Foreningens formål er, at fremme den enkeltes og fællesskabets sundhed og trivsel, samt at udbrede interessen for og kendskabet til samme gennem idræt, motion og fysiske aktiviteter, som badminton.

### **De unges fundament**

Foreningen har til hensigt, at samle individer, primært unge, til at udøve diverse former for sportsaktiviteter. Foreningens sportsaktiviteter vil hovedsageligt være fodbold og svømning.

Formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er, med udgangspunkt i ovennævnte og i det forpligtende fællesskab, at styrke integration og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i det danske samfund.

Ydermere forsøger foreningen at forebygge, at unge ender ude i kriminalitet.

### **Balletkompagniet**

Stk. 1. Foreningens formål er at skabe en forening, hvor alle kan mødes omkring den positive glæde ved at danse. Foreningen skal skabe styrkende og udviklende oplevelser for børn og unge og voksne gennem fast ballettræning og gennem opvisninger og forestillinger fremført og produceret af foreningens medlemmer. Derved skaber et socialt netværk i nærmiljøet og for medlemmerne. Gennem dansen får de udøvende selvtillid og lærer at tage ansvar og at samarbejde. Det er i foreningen en grundidé at dansen knytter os sammen, uanset alder, køn, etnisk baggrund og kunnen. Ballettræning er en sjov og kreativ form for motion, som også styrker koncentrationsevnen og det musikalske øre. Balletkompagniet sætter fokus på ballet for alle, som ønsker at opleve bevægelse, koordination og motion ud fra en ny og kunstnerisk synsvinkel og have det sjovt samtidigt.

### **Københavns livredderklub**

#### Formål

Foreningens formål er at dyrke Livredning og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

### **Los Rojiblancos**

Foreningens formål er at spille og træne fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at sikre at medlemmerne tager ansvar for hinandens træning og hjælper med at motivere og støtte i træningen samt til kampe.

Igennem fodbolden vil vi styrke fællesskabet for foreningens medlemmer.

Det aktive medlemskab i foreningen giver adgang til træning med foreningen og deltagelse i kampe.

Igennem det aktive medlemskab har man mulighed for direkte at påvirke træningen med forslag til øvelser og træningsformer.

Der er en flad ledelsesstruktur i foreningen. Det forventes at alle medlemmer deltager aktivt i beslutningsprocesserne som træffes på demokratisk grundlag.

### **CPH fusion**

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til Amerikansk fodbold, og at gøre det muligt for dens medlemmer at dyrke disse sportsgrene, samt at tilbyde folk et socialt samvær omkring disse sportsgrene. Foreningens formål er derudover, at arbejde på det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde. Det tager udgangspunkt i aktiviteten og det forpligtende fællesskab, hvormed folkeoplysningen skal styrkes og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. Som medlem i foreningen Copenhagen Fusion Flag Football Klub har man derfor indflydelse og ansvar ift. foreningens fællesskab og aktiviteter

### **Storkøbenhavns Gymnastikforening**

Foreningens formål SK GF vil gennem gymnastik og bevægelse bidrage til folkeoplysning ved at give medlemmerne mulighed for aktivt medborgerskab med vægt på fællesskab, udfordring og sundhed. Formålet er ligeledes at understøtte det frivillige gymnastikarbejde i København via et samarbejde med DGI Storkøbenhavn.

### **Virum 09'ers**

Foreningens formål er, at dyrke basketball med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til, at engagere sig og tage et medansvar i foreningen. Det er foreningens hensigt, at træningen både skal være sjov og lærerig.

### **Vuvuzela Dance Community**

- 1) At udvikle og udbrede dansegenren dancehall og de forskellige fortolkninger af denne, gennem fast undervisning, workshops, shows, events og inspirationsture.
- 2) At dele og sprede den forbundne danseglæde og det fællesskab der opstår i samme, på tværs af køn, alder og kultur.
- 3) At fremme medlemmernes sundhed, kropsbevidsthed og selvværd.
- 4) At samarbejde med foreninger og danseskoler i andre nordiske lande om at udbrede dansegenren i Skandinavien.
- 5) At styrke medlemmernes demokratiske sans og fællesskabsfølelse, ved at drive en demokratisk danseforening på tværs af niveau og lægge vægt på en god stemning og det at danse sammen.

### **Allerød Armadillos Flagfootball Klub**

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til flagfootball, og at gøre det muligt for dens medlemmer at dyrke denne sportsgren samt at tilbyde folk et socialt samvær omkring disse sportsgrene. Foreningen tilbyder medlemmerne at indgå i et forpligtende fællesskab og opnå et aktivt medlemskab, hvor medlemmerne har mulighed for at få indflydelse på foreningens aktiviteter samt tage ansvar for foreningens fællesskab. Formålet med foreningen er desuden, med udgangspunkt i aktiviteten og i det forpligtende fællesskab, at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

## **FC Ø**

Foreningens formål er gennem fodbold for kvinder at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. Medlemmerne er en del af foreningen med indflydelse og ansvar overfor foreningens fællesskab og aktiviteter. Dermed giver foreningen medlemmerne mulighed for at deltage i et aktivt forpligtende fællesskab med medindflydelse.

## **Skt. Aba**

1. At fremhæve medlemmernes identitet som en etnisk gruppe (kaldæisk, Assyrisk og syrisk-befolkning), der bor i Danmark
2. At opfordre de kaldæiske, assyriske og syriske og andre kunstnere, digtere, forfattere, intellektuelle, samt andre talenter til at præsentere deres præstationer
3. at undervise foreningsmedlemmer og familiernes små børn, modersprog (Assyrisk), som et vigtigt kendetegn for medlemmernes identitet
4. at danne bro mellem den kaldæiske, assyriske og syriske kultur og den danske kultur, gennem fælles kulturelle kunstnere, uerholdende og idrætaktiviteter i København Kommune
5. at fremme integration blandt foreningens medlemmer i det danske samfund
6. at bidrage til at skabe nære og positive forhold blandt medlemmernes familier, der bygger på gensidig respekt
7. at skabe kontakt med andre irakiske og arabiske demokratiske organisationer i Danmark, der kæmper for menneskerettigheder
8. at skabe kontakt med de danske humanitære organisationer som dansk røde kors, udlændingestyrelsen og kirkerne

Og herigennem fremme interessen for denne aktivitet samt udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage medansvar i foreningen og det lokale samfund.

## **Ørestad Jokokan Karate Skole**

Foreningens formål er at dyrke Yakami-Ryu Karate med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Endvidere er formålet at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

At udvikle medlemmerne fysisk, psykisk og spirituelt igennem træning af Yakami-ryu Karate, Yakami no Taijutsu og Yashin Mon.